\

W ESTADO DO RIO DE JANEIRO
9 CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA
| Ça6inete da Vereadora A na Cris gêmeas

1** **1

S®if0,1pí

Mesquita, RJ, 05 de julho de 2022. U

V; $fÉfCAMARA municipal dé mesquita”
iSSi

i Processo n.°

(Abertura:
J

; Requerente:
;ANA CRIS GEMEAS

«Assunto:
tPEDIDO DE PROVIDENCIA

944/2022
07/07/2022 14:35:42Ofício n°C^0/2O22

Excelentíssimo Senhor
SANCLERNININHO
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

Pedido de Providência (Art. 157 do Regimento Interno)

Autor: Vereadora Ana Cris Gêmeas

Ao SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, MOBILIDADE E

SERVIÇOS PÚBLICOS -
CONSERTO DE VAZAMENTO DE ESGOTO NA RUA ALBERTO LOPES

DE LIMA, N° 597, SANTA TEREZINHA, MESQUITA.

“Solicita em caráter emergencial, Serviço de

D . .. Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Ol.veira Vecchi, n» 260 , Centro- Mesquita - RJ - CEP 26550-150

Telefone:2796-2174/7862-7200

YSREAge&A

/

0v../

tlUlr
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

. CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA
sSkHIslí Çaáinete da 'Vereadòrajina Cns Çêrnas

‘i "V Isl
'a.

JUSTIFICATIVA

Na forma do supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosamente a

Vossa Excelência que seja encaminhado ao Secretário Municipal de

Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos - Pedido de Providência p

que, em caráter emergencial, seja feito o serviço de CONSERTO DE

VAZAMENTO DE ESGOTO NA RUA ALBERTO LOPES DE LIMA, N° 597,
SANTA TEREZINHA ■ MESQUITA, o vazamento de esgoto está tomando a

calçada e a rua impedindoo trânsito de pedestres pela localizade

ara

A*CrisÇêmas
WAT: tsig*Ana Cristina Pelinca do Amaral de Melo

VEREADORA ANA CRIS GÊMEAS

\
\

RU= «hur 0,;»eira ~ ‘ ~ ‘ “P 2655°',5°